МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Идент. код: 33577362, 83001, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, 60. Тел /факс  (062) 304-41-

10, E-mail: ymcptodon@mail.ru

«24» мая 2016 года № 155    Директору ОУ СПО

О предоставлении в УМЦ СПО

заявки на прохождение курсов

повышения квалификации

в 2017 году

Уважаемые коллеги!

С целью обеспечения непрерывного процесса развития каждого

педагогического работника в направлении профессионального роста,

удовлетворения потребностей образовательных организаций среднего

профессионального образования в высококвалифицированных кадрах,

Государственное учреждение дополнительного профессионального

образования «Донецкий республиканский институт дополнительного

педагогического образования» предлагает свои услуги по организации курсов

дополнительного педагогического образования в соответствии с рекламным

проспектом «Ориентировочный перечень курсов дополнительного

профессионального образования в 2017 году» (прилагается).

Обращаем Ваше внимание, что специально для преподавателей

образовательных учреждений среднего профессионального образования

разработаны предметные целевые курсы с учетом новых стандартов, которые

имеют дифференцированную профессиональную направленность, что

позволит удовлетворить профессиональные потребности каждого педагога с

учетом специфики деятельности ОУ.

Просим Вас своевременно ознакомить педагогический коллектив с

рекламным проспектом, качественно проанализировать потребность и

возможность педагогических работников в образовательных услугах

Института для своевременной подачи заявки в УМЦ СПО (образцы заявок

прилагаются – приложение 1,2), также на каждого педагогического работника

необходимо заполнить файл excel (эл. вариант).

Курсы повышения квалификации для преподавателей ГПОУ СПО

предоставляются бесплатно.

Заявки, заверенные подписью руководителя и печатью, необходимо

присылать на электронный адрес ymcptodon@mail.ru с пометкой «На курсы»

в виде сканированной копии или предоставить лично в УМЦ СПО (каб. № 16)

до 25 июля 2016 года.

Директор    М.Н. Заболотная

Глобина Юлия Вадимовна

(062) 304-41-10

(095) 064-50-02

mailto:ymcptodon@mail.ru